
男 女 計 累計 男 女 計 累計 男 女 計 累計

４月　４日（土） 468 456 924 924 356 416 772 772 824 872 1,696 1,696

４月　５日（日） 534 466 1,000 1,924 377 436 813 1,585 911 902 1,813 3,509

４月　６日（月） 407 474 881 2,805 348 560 908 2,493 755 1,034 1,789 5,298

４月　７日（火） 503 521 1,024 3,829 344 559 903 3,396 847 1,080 1,927 7,225

４月　８日（水） 582 652 1,234 5,063 402 593 995 4,391 984 1,245 2,229 9,454

４月　９日（木） 665 805 1,470 6,533 485 908 1,393 5,784 1,150 1,713 2,863 12,317

４月１０日（金） 528 629 1,157 7,690 401 786 1,187 6,971 929 1,415 2,344 14,661

４月１１日（土） 1,263 1,137 2,400 10,090 1,030 1,446 2,476 9,447 2,293 2,583 4,876 19,537

合計 4,950 5,140 10,090 3,743 5,704 9,447 8,693 10,844 19,537

期日前投票に
占める割合

平成２７年４月１２日執行　大阪府議会議員選挙　期日前投票結果（吹田市）

合　　計
日付

吹田市役所 千里ニュータウンプラザ

51.65% 48.35% 100.00%


